Sausiņa, I. Stupele, J. Vimba, Jānis  Zilvers (jaunākais)), 

pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

1. paredzēt Siguldas Mākslu skolas “Baltais flīģelis” rīkotā 8. starptautiskā Lūcijas Garūtas 

jauno pianistu konkursa izdevumiem kopējo finansējumu 3205.00 EUR (trīs tūkstoši divi 

simti pieci euro un 00 centi), tajā skaitā pašvaldības finansējumu Siguldas Mākslu skolas 

“Baltais flīģelis” 2026.gada budžetā 1825,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti divdesmit 

pieci euro un 00 centi) apmērā; 

2. apstiprināt Siguldas Mākslu skolas “Baltais flīģelis” rīkotā 8. starptautiskā Lūcijas Garūtas 

jauno pianistu konkursa dalības maksas pakalpojuma cenrādi pielikumā pievienotajā 

redakcijā; 

3. noteikt, ka Siguldas novada mūzikas  skolu audzēkņi ir atbrīvoti no Siguldas Mākslu skolas